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TRUMPAS PROJEKTO PAKEITIMŲ APRAŠYMAS 

Statybos projekto pakeitimai atliekami vadovaujantis STR 1.04.04:2017 „Statinio 
projektavimas, projekto ekspertizė“ 42 punktu, bei 1996-03-19, Nr. I-1240 LR Statybos įstatymo 33 
punktu. Statytojo (užsakovo) sprendimu po statybą leidžiančio dokumento išdavimo yra keičiami 
esminiai projekto sprendiniai, dėl kurių rengiamas naujos laidos projektas ir privaloma gauti naują 
statybą leidžiantį dokumentą. Projektas keičiamas papildomos sutarties pagrindu, pagal patvirtintą 
techninę užduotį. 

Projekto naujos laidos sudėtyje pateikti tik pakitę brėžiniai. 

Statytojo pageidavimu atliekami projekto pakeitimai: 

• Didinamas pastato priestato plotas. 

• Keičiama sienų konstrukcija iš mūro į daugiasluoksnes „Sandwich“ plokštes. 

• Numatomos garažo durys lengvajai transporto priemonei vakarinėje pastato pusėje. 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

I.  BENDRA INFORMACIJA 

Projekto pavadinimas: Paslaugų paskirties pastato - remonto dirbtuvių Kaukėnų g. 12, 
Kalnuvėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., statybos projektas (projekto keitimas) 

Objekto adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvėnų k., Kaukėnų g. 12, žemės sklypo 
kad. Nr. 5558/0001:407 Tauralaukio k. v. 

Projekto pagrindinis projektuotojas: UAB „Kartografiniai projektai“, Klaipėdos skyrius, Gegužės 
g. 1/Bokštų g. 18, Klaipėda, tel. 8 676 42777. Projekto vadovas – Rimgaudas Laužikas, kvalifikacijos 
atestatas A 409, projektuotojas – Rokas Volungevičius. 

Statybos rūšis: nauja statyba. 
Projekto rūšis (stadija): projektinis pasiūlymas. 
Projektuojamo statinio paskirtis: paslaugų paskirties pastatas (pagal STR 1.01.03:2017 – 7.4. 

paslaugų paskirties pastatai – skirti paslaugoms teikti (tarp jų buities) ir buitiniam aptarnavimui: pirtys, 
grožio salonai, skalbyklos, taisyklos, remonto dirbtuvės, priėmimo − išdavimo punktai, autoservisai, 
plovyklos, laidojimo namai, krematoriumai ir kiti pastatai). Statinys pagal STR 1.04.04:2017, 4 priedo, 7.4 
punktą priskiriamas prie visuomenei svarbių statinių sąrašo. 

Statinio kategorija: neypatingas statinys. 
Projektinių pasiūlymų rengimo pagrindas: projektinių pasiūlymų projektas rengiamas, kad būtų 

išreikšta statytojo sumanyto projektuoti statinio architektūros ir kitų pagrindinių sprendinių idėja; 
informuoti visuomenę apie statinio, kuriam Teritorijų planavimo įstatymo 20 straipsnyje nustatytais 
atvejais neparengti teritorijų planavimo dokumentai ir statyba konkrečiame sklype leidžiama, numatomą 
projektavimą. 

Projektiniai pasiūlymai parengti vadovaujantis statytojo pateiktais dokumentais: žemės sklypo 
formavimo ir pertvarkymo projektu, VĮ Registrų centro išrašu, projektavimo užduotimi, žemės sklypo 
planu, topografine nuotrauka, taip pat, galiojančiu Klaipėdos rajono bendruoju planu (2020-08-19, Nr. T11-
333). 

Kultūros paveldas: sklypas nepatenka į kultūros paveldo vertybių teritorijas ar kitas saugomas 
teritorijas. 

Specialiosios žemės naudojimo sąlygos: elektros tinklų apsaugos zonos, melioruotos žemės ir 
melioracijos statinių apsaugos zonos, komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonos. 

Melioruotoje žemėje draudžiama: važinėti per melioracijos griovius nenustatytose vietose, tvenkti 
melioracijos griovių vagas, melioracijos grioviuose ir jų šlaituose ganyti gyvulius, kūrenti ugnį, sandėliuoti 
medieną ir kitas statybines medžiagas, pašarus, trąšas, pilti gruntą, atliekas, išleisti nuotekas į drenažo 
sistemas, arti žemę mažesniu negu 1 metro atstumu nuo griovio šlaito viršutinės briaunos (išskyrus atvejus, 
kai žemė ariama persėjant daugiametę žolę).  

Bendrojo naudojimo drenažo rinktuvų apsaugos zona – žemės juosta išilgai drenažo rinktuvo, kurios 
ribos yra po 15 metrų į abi puses nuo rinktuvo ašies. Tiksliai nustačius (atsikasus) drenažo rinktuvo buvimo 
vietą ir suderinus su savivaldybės administracijos direktoriaus įgaliotu savivaldybės administracijos 
atstovu, – po 5 metrus į abi puses nuo drenažo rinktuvo. 

Tiksli melioracijos tinklų vieta nustatyta, gautas Klaipėdos rajono savivaldybės Žemės ūkio 
skyriaus suderinimas. Projektinių pasiūlymų sprendiniai atitinka žemės naudojimą sąlygą. 

Komunaliniai objektai ir apsaugos zonos: projektuojamas sklypas patenka į sąvartyno sanitarinę 
apsaugos zoną.  
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Komunalinių objektų sanitarinės apsaugos zonose draudžiama: statyti sodo namus, gyvenamosios, 
viešbučių, kultūros paskirties pastatus, bendrojo ugdymo, profesinių, aukštųjų mokyklų, vaikų darželių, 
lopšelių mokslo paskirties pastatus, skirtus švietimo reikmėms, kitus mokslo paskirties pastatus, skirtus 
neformaliajam švietimui poilsio, gydymo, sporto ir religinės paskirties pastatus, specialiosios paskirties 
pastatus, susijusius su apgyvendinimu (kareivinių pastatus, kalėjimus, pataisos darbų kolonijas, tardymo 
izoliatorius), įrengti aukščiau nurodytos paskirties patalpas kitos paskirties statiniuose ir (ar) rekonstruojant 
arba remontuojant statinius, keisti statinių ir (ar) patalpų paskirtį į aukščiau nurodytą paskirtį. 

Elektros tinklų apsaugos zonos: inžineriniame koridoriuje, per kurį patenkama į sklypą, praeina 10 
kV oro linija, kuriai nustatoma apsaugos zona. 

Elektros tinklų apsaugos zonose draudžiama: statyti gyvenamosios, kultūros, mokslo, gydymo, 
maitinimo, paslaugų, prekybos, administracinės, viešbučių, transporto, sporto paskirties pastatus 110 kV ir 
aukštesnės įtampos oro linijų apsaugos zonose, statyti ir (ar) įrengti stadionus, sporto, žaidimų aikšteles, 
turgavietes, pavojingų medžiagų talpyklas ir saugyklas, sąvartynus, viešojo transporto stoteles, statyti ir 
(ar) įrengti visų rūšių transporto priemonių ir (ar) mechanizmų stovėjimo ir saugojimo aikšteles oro linijų 
apsaugos zonose, organizuoti renginius, susijusius su žmonių susibūrimu, gadinti, užtverti ar užversti 
kelius, skirtus privažiuoti prie elektros tinklų, laidyti aitvarus ir skraidymo aparatų sportinius modelius, 
skraidyti bet kokio tipo skraidymo aparatais žemiau kaip 30 metrų virš aukščiausio oro linijos laido, 
išskyrus elektros tinklų naudotojų naudojamus elektros tinklų priežiūrai skirtus skraidymo aparatus, stovėti 
visų rūšių transporto priemonėms ir (ar) mechanizmams po oro linijų laidais 330 kV ir aukštesnės įtampos 
oro linijų apsaugos zonose, barstyti iš lėktuvų ir kitų skraidymo aparatų trąšas ir chemikalus ant 35 kV ir 
aukštesnės įtampos oro linijų, transformatorių pastočių, skirstyklų ir srovės keitimo stočių, naudoti ugnį ir 
atlikti ugnies darbus, įrengti bei naudoti laužavietes, kepsnines, turistines virykles, laikinąsias lauko pirtis 
ir kitus atvirus arba uždarus ugnies šaltinius, taip pat bet kokius aukštos temperatūros, galinčius sukelti 
ugnį, įrenginius, išskyrus atvejį, nurodytą LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų įstatymo 2 dalies 8 
punkte,  sandėliuoti bet kokias medžiagas, išskyrus skirtas elektros tinklų statybos darbams vykdyti. 

Elektros tinklų apsaugos zonose, Statybos įstatyme, Teritorijų planavimo įstatyme ar Lietuvos 
Respublikos energetikos ministro nustatyta tvarka negavus elektros tinklų savininko ar valdytojo 
pritarimo (derinimo) projektui ar numatomai veiklai, draudžiama: statyti statinius ir (ar) įrengti įrenginius, 
išskyrus statinius ir įrenginius, kurių statyba draudžiama pagal LR specialiųjų žemės naudojimo sąlygų 
įstatymo 1 dalį, keisti pastato (patalpos, patalpų) ar inžinerinio statinio paskirtį, rekonstruoti, griauti 
statinius ar išardyti įrenginius, įrengti gyvūnų laikymo aikšteles, vielines užtvaras ir metalines tvoras, atlikti 
įvairius kasybos, dugno gilinimo, žemės kasimo (lyginimo), sprogdinimo, melioravimo, užtvindymo 
darbus, sodinti, auginti arba kirsti želdinius (išskyrus krūmus ir žolinius augalus), mechanizuotai laistyti 
žemės ūkio kultūras, ugnį ir atlikti ugnies darbus technologiniams procesams vykdyti, įrengti visų rūšių 
transporto priemonių ir kitų mechanizmų stovėjimo aikšteles požeminių kabelių linijų apsaugos zonose, 
dirbti smūginiais ir (ar) vibraciją sukeliančiais mechanizmais požeminių kabelių linijų apsaugos zonose, 
keisti žemės paviršiaus altitudes daugiau kaip 0,3 metro (kasti gruntą arba užpilti papildomą grunto 
sluoksnį) požeminių ir povandeninių kabelių linijų apsaugos zonose, nuleisti inkarus, plaukti su nuleistais 
inkarais ir kitais dugną siekiančiais įrankiais povandeninių kabelių linijų apsaugos zonose, įvažiuoti 
transporto priemonėms ir kitiems mechanizmams, kurių aukštis su kroviniu arba be jo yra daugiau kaip 4,5 
metro nuo kelio (žemės) paviršiaus oro linijų ir oro kabelių linijų apsaugos zonoje. 
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II. STATINIO PROJEKTO ATITIKTIS TERITORIJŲ PLANAVIMO DOKUMENTAMS 

Sklype galioja Klaipėdos rajono bendrasis planas, patvirtintas Klaipėdos rajono savivaldybės 
tarybos 2020-08-20 sprendimu Nr. T11-333. 

Projektuojamas sklypas patenka į ekstensyvaus užstatymo zoną. Teritorijoje galimi žemės naudojimo 
būdai – vienbučių ir dvibučių gyvenamųjų pastatų teritorijos (G1), komercinės paskirties objektų teritorijos 
(K), visuomeninės paskirties teritorijos (V), rekreacinės teritorijos (R), bendro naudojimo teritorijos (B), 
susisiekimo ir inžinerinių komunikacijų aptarnavimo objektų teritorijos (I1), susisiekimo ir inžinerinių 
tinklų koridorių teritorijos (I2), atskirųjų želdynų teritorijos (E). Leidžiamas pastatų aukštis – 12 m., sklypo 
užstatymo intensyvumas – 0,2.  

Sklypas, kuriame projektuojamas paslaugų paskirties pastatas, patenka į kietųjų buitinių atliekų 
sąvartynų sanitarinės apsaugos zoną.  
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Sklypas, kuriame projektuojamas paslaugų pastatas, yra 
suformuotas atlikus žemės sklypo formavimo - pertvarkymo projektą.  
Visų sklypų naudojimo paskirtis šiuo projektu yra keičiama iš žemės 
ūkio į kitos paskirties žemę, nustatomas naudojimo būdas – komercinės 
paskirties objektų teritorijos. 

Projektuojami rodikliai: pastato aukštis nuo nulinės altitudės – 
10,35 m, sklypo užstatymo tankumas – 7,15 %, sklypo užstatymo 
intensyvumas – 7,49%, sklype želdynų užimamas plotas – 71 %.  

 
 Ištrauka iš žemės sklypų formavimo ir pertvarkymo projekto 

pagrindinio sprendinių brėžinio 
 

III. PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ SPRENDINIAI 

Į sklypą patenkama iš Kaukėnų gatvės, pietinės sklypo pusės. 
Paviršiaus reljefas tolygiai žemėjantis pietų kryptimi (aukščių skirtumas sklype ~ 5,74 m). Prie sklypo 

vakarinės ir rytinės pusės yra supiltinio grunto, kuris bus naudojamas sklypo planiravimui statant 
projektuojamą paslaugų pastatą. Pagal topografinę nuotrauką, aukščiausia sklypo altitudė – 33,17 m. 
(supiltinio grunto viršutinė altitudė) virš jūros lygio, žemiausia – 27,43 m. virš jūros lygio. Žemės paviršius 
sklype nesuformuotas. 

Atsižvelgiant į teritorijų planavimo dokumentus sklype bus atliekami paslaugų paskirties naujo 
statinio statybos darbai, inžinerinių tinklų, būtinų projektuojamo pastato aprūpinimui, klojimas, žemės 
sklypo formavimas. 

Sklype projektuojamos remonto dirbtuvės. Jų parametrai:  
bendrasis plotas – 626,82m2; pagalbinis plotas – 168,96 m2, pagrindinis plotas – 457,86 m2, užstatymo 
plotas – 657 m2; pastato tūris – 4467 m3; pastato aukštis nuo nulinės altitudės – 9,27 m, statinio kategorija 
– neypatingas, statinio paskirtis – paslaugų. 

Pastate projektuojamos šios patalpos: dirbtuvės, persirengimo patalpa, dušas, WC, poilsio patalpa, 
kabinetas, koridorius ir san. mazgas. Į sandėlį tiesiogiai numatomi du patekimai sunkiasvoriui transportui 
ir vienas patekimas lengvajam transportui. Kabinetas, persirengimo kabinos ir WC turi įėjimą iš sandėlio 
patalpos – durys ugniai atsparios. 

Architektūrinė pastato raiška: sienų apdaila – daugiasluoksnės plokštės pilkos (RAL 7037) spalvos. 
Cokolis nutinkuojamas tamsiai pilkos spalvos fasadiniu tinku (RAL 7016), langai, durys ir vartai numatomi 
plastikiniai arba aliumininiai (RAL 7037). Lietvamzdžiai metaliniai. Pastatas derinamas prie esamo ir 
projektuojamo aplinkinio užstatymo, todėl naujas pastatas derės kontekste, bus keliama funkcinė ir estetinė 
kokybė esamame kvartale. 

Pastato konstrukcinė schema: projektuojamo pastato  laikančiosios konstrukcijos –  metalinės 
kolonos, sienos - iš daugiasluoksnių „Sandwich“ plokščių. Stogo laikančiosios konstrukcijos santvaros – 
stogo danga „Sandwich“ plokštės. Sprendimas pasirinktas atsižvelgiant į užsakovo norus, taip pat, dėl 
pastato eksploatacijos technologinių aplinkybių, montavimo ir konstrukcijos panaudojimo racionalumo. 

Susisiekimo sistema ir automobilių parkavimas: įvažiavimas į planuojamą teritoriją numatytas iš 
esamo vietinės reikšmės kelio Nr. 15-III-12, kuris suprojektuotas Klaipėdos apskrities Klaipėdos  rajono 
savivaldybės Tauralaukio   kadastro  vietovės  žemės  reformos  žemėtvarkos  projekte,  patvirtintame  
Klaipėdos  apskrities viršininko 1999  m. gruodžio 28  d.  įsakymu Nr.  2731  bei  vėlesniuose projekto 
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papildymuose. Minėtas vietinės reikšmės kelias Nr. 15-III-12 jungiasi su magistraliniu keliu Nr. A13 
Klaipėda – Liepoja. Pagal Klaipėdos rajono savivaldybės vietinės reikšmės viešųjų kelių duomenis minėtas 
vietinės  reikšmės  kelias  įtrauktas  į  savivaldybės  kelių  tinklą  –  viešojo  kelio  Nr.  KL1422  – 
privažiuojamasis kelias prie sąvartyno nuo kelio A13 Klaipėda – Liepoja, Kaukėnų g. 

Įvažiavimas į sklypą esamas, numatomas iš Kaukėnų gatvės atšakos, kurioje - dvipusis eismas, esama 
danga – žvyro. Inžinerinės infrastruktūros sklypas yra numatytas, tačiau gatvė dar nėra įrengta, nes 
suformuotame kvartale dar nėra esančių pastatų. Atsižvelgiant į gretimų žemės sklypų skaičių ir jų paskirtį, 
vidaus kelias bus įrengiamas privačiomis lėšomis ir tenkinantis šiuos parametrus: 

 
18 lentelė. Gatvių dangos konstrukcijų klasės prie transporto aptarnavimui ir eismui skirtų statinių ir joms 

priskiriamos dangų konstrukcijų klasės (STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“) 
Eil. 
Nr.  Eismo rūšis Dangų konstrukcijų klasės 

1. Sunkiojo transporto eismas DK 10, DK 3 
2. Lengvųjų automobilių eismas ir pasitaikantis sunkiojo transporto eismas DK 2, DK 1, DK 0,3 
3. Lengvųjų automobilių eismas (galimas priežiūros transporto eismas) DK 0,3, DK 0,1 

 

Automobilių parkavimo vietų skaičius nustatomas vadovaujantis STR 2.06.04:2014 „Gatvės ir 
vietinės reikšmės keliai. Bendrieji reikalavimai“ XIII skyriaus 30 lentele pagal numatomas remonto vietas: 

6.2. automobilių remonto įmonės 1 vieta 1 remonto vietai 
 

Projektuojamame pastate numatoma vieta skirta dviems sukiasvorėms transporto 
priemonėms. Tiek pat vietų numatoma lauko aikštelėje. Be privalomo, pagal reglamentą vietų 
skaičiaus, sklype numatomas trijų lengvųjų automobilių stovėjimas + 1 parkavimo vieta, tenkinanti 
neįgaliųjų poreikius.  

Inžineriniai tinklai: šalia sklypo suformuotame inžineriniame koridoriuje yra projektuojami bendro 
naudojimo kvartalo tinklai – vandentiekis ir buitinės nuotekos. Prie kiekvieno sklypo numatoma sklendė 
tinklams prisijungti. Projekto registracijos numeris infosistemoje „Infostatyba“ – SRA-100-220728-26662. 

Atliekų tvarkymo pasiūlymai: atliekų tvarkymas naujai statomame pastate statybos ir 
eksploatacijos metu turi būti atliekamas vadovaujantis galiojančiomis „Atliekų tvarkymo taisyklėmis“. 
Visais atvejais atliekos turi būti renkamos, saugomos ir rūšiuojamos taip, kad nekeltų pavojaus žmonių 
sveikatai ir aplinkai. Statybinių atliekų išvežimą įforminantys dokumentai turi būti laikomi iki statinio 
pripažinimo tinkamu naudoti. 

Statybos metu statytojas įsipareigoja siekti, kad atliekų susidarytų minimalūs kiekiai, kurių didžioji 
dalis būtų antrinio panaudojimo kelių, privažiavimų tiesimui ir pan. Tarnybinės ir transporto mašinos bei 
mechanizmai turi būti techniškai tvarkingi. Tara, kurioje laikomi tepalai, degalai, skystos statybinės 
medžiagos ir nekenksmingi cheminiai preparatai turi būti sandari tam, kad pastarieji produktai nepatektų į 
gruntą. Statybos ir eksploatacijos metu griežtai draudžiama naudoti kenksmingas chemines medžiagas. 
Betono ir skiedinio priėmimui bei gamybai turi būti įrengtos aikštelės su paklotu ir bortais. Statybinės 
atliekos statybos metu iki jų išvežimo ar panaudojimo kaupiamos ir saugomos konteineriuose ar kitoje 
uždaroje talpykloje. Statybinių atliekų turėtojas nusprendžia, kaip ir į kurią tvarkymo vietą bus gabenamos 
statybinės atliekos, taip pat jis atsako už tvarkingą jų pakrovimą ir pristatymą į sąvartyną. Gruntas įrengiant 
pamatus ir gerbūvį panaudojamas statybos teritorijos reljefui formuoti.  

Neapdorotos nepavojingos statybinės atliekos gali būti sunaudojamos: 
Statybvietėje, kurioje šios atliekos susidaro, tuo atveju, kai jų sunaudojimas numatytas statinio 

projekte kaip užpildas ar konstrukcinė medžiaga – inertinių atliekų (betonas, plytos, keramika ir kt.) 



KP-22/30-PP-AR 
Lapas Lapų 

8 8 

 

frakcija, kurios dalelių dydis ne didesnis kaip 150 mm ir mechaninis atsparumas tenkina konstrukcijai 
(užpildui) nustatytus reikalavimus, laikiniems keliams statybvietėje tiesti, gruntas. 

Energijos gavybai – medienos atliekos (naudojimo būdas R1), kurios neapdorotos medienos 
konservantais, nepadengtos gruntu ar dažais, kaip nustatyta dokumente „Atliekų deginimo aplinkosauginiai 
reikalavimai“, patvirtintame Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2002 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
699 (Žin., 2003, Nr. 31-1290). 

Atliekų sluoksnių perdengimui sąvartynuose – pavojingomis medžiagomis neužterštas gruntas arba 
kitos savo fizine struktūra panašios inertinės atliekos (pvz. atsijos, akmens vatos atliekos ir pan.). 

 Trečiųjų asmenų teisės: projektinių pasiūlymų sprendiniais trečiųjų asmenų teisės nebus 
pažeidžiamos, numatomo pastato su jam priklausančiais inžineriniais bei susisiekimo objektais normuojami 
atstumai iki besiribojančių sklypų bus išlaikomi, arba, priešingu atveju, bus gauti sutikimai. Pastatas bei 
jam reikalingi inžineriniai tinklai išsitenka nuosavybės teise valdomame sklype. Atstumai nuo 
projektuojamų pastatų iki sklypo ribos nurodyti žemės sklypo plane. 

Energinės klasės aprašymas: statomų pastatų energinio naudingumo klasę nustato STR 
2.01.02:2016 „Pastatų energinio naudingumo projektavimas ir sertifikavimas“. Vadovaujantis 1.4.1 punktu 
energinio naudingumo sertifikavimas projektuojamoms remonto dirbtuvėms, netaikomas. 
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SITUACIJOS SCHEMA 

PROJEKTUOJAMAS PASTATAS 

<.-ilru-,,:-n .. 

Statybos sklypas yra Klaipedos r. sav., Sendvario sen., Kalnuvenq k., Kaukenq g. 12. Pietineje 
puseje sklypas ribojasi su privaziavimu prie sklypq (Un Nr. 4400-5770-7487) ir kitu komerciniq 

_

D 
_________________________ objek!lj sklypu. Is vakafl/ ir rytlj pusiq statybos sklypas ribojasi su gretimais zemes iikio paskirties 

Projektuojamo pastato zemes sklypo riba sklypais. Is siaures puses ribojasi SU privaziavimu prie sklypq. 
Prie projektuojamo pastato sklypo patenkama is projektuojamos nuovazos privaziavime prie 

(Kad. Nr. 5558/0001:407) sklypq (vietines reiksmes IV kategorijos kelias, kelio juosta - 8 m., kelio apsaugos zona - 3 m. nuo 
kelio briaunos, danga - zvyras ). I privaziavirrui prie sklypq patenkama is Kaukenq gatves, kuri 

0 Projektuojamas pastatas prasideda nuo Salteikiq gatves (magistralinis kelias Klaipeda-Liepoja Nr. Al3, bendras plotis - 24 Ill., 
__________________________ danga - asfaltas, apsaugos zona - 70,00 m i abi puses nuo kelio briaunq) su esama nuovaza. 

Automobiliq stovejimo vietos projektuojamos zemes sklypo ribose. 
Atskiru projektu projektuojamas priesgaisrinis Artirniausia priesgaisrines gelbejimo tamybos komanda (Klaipedos priesgaisrine gelbejimo • vandens telkinys (plotas - 342 m2, tiiris - 752 m3) valdyba, I-oji komanda, Trilapio g. 12, Klaipeda) yra 11,10 km atstumu nuo projektuojamo pastato. 

__________________________ Apytikslis atvykimo iki objekto (Kaukenq g. 12, Kalnuvenq k., Sendvario sen., Klaipedos r. sav.) 
v laikas (standartinis gaisriniq automobiliq judejimo greitis - 40 km/val.) - (11,10 / 40) • 60 = 16,65 
Salteiki11 gatve (magistralinis kelias Nr. Al 3) min. Atsizvelgiant i gaisro aptikimo laikq (5 min.), normatyvini pranesimo priemimo - perdavimo laikq 

--------------------------(3,75 min.), normatyvini isvykimo is tarnybos laikq (1 min.) ir kovinio issidestymo laikq (3 min.), 

Kval. 
patvirt. 
dok. nr. 

A 407 

PP 

Esamos gatves, vietines reiksmes keliai gelbejimo darbai ir pirmosios gesinimo priemones i gaisraviet, gali biiti pateiktos per 29,40 min. 

Projekluolojas Projekto pavadinimas 

_£)(' KAR TOGRAFINIAI Paslaugq paskirties pastato - remonto dirbtuviq 
-� PROJEKTAI :,,��;:;;�::�:�i�� Kaukenq g. 12, Kalnuvenq k., Sendvario sen., Klaipedos r. sav., 

Vytauto g. 17, Kretinga 
/m. k.: 300975770 

Direktorius 
PV 

Statytojas 

;�:-:.,;,:;�;::':£:::z statybos projektas 
E. Petrauskas
R. Laužikas

SITUACIJOS SCHEMA 

2024   Br8Zinio pavadinimas 

2024-06 
2024-06

Br8Zinio numeris 

UAB "Pamario grupe" KP-22/30-TP-BD/S P-01 

Laida 

A 

Lapas Lap4 

1 1 



6 1 87749.68 • -
32 1 043.44 p,;,,. .... 

32 os• 

:w PASTATO ASH) SUSIKIRTIMO KOORDINATES 

•3 1.-)1

6 lSJ'l.!f5."s°t ..
•
.. 

••••••J2 1 068.44 ,J LO) 

·· ······•• ............ I 
.................. '"J2'f,rj, 

.•..• 
5558/000 I :0402 

, ,,, 
P l = A- 1  
P2 = A-2
P3 = A-3
P4 = A-4 
PS = A-5 
P6 = A-7
P7 = A-8 
PS = A-9 
P9 = B-9
PIO = C-9 
Pl 1 = D-9 
P l 2  = D-8
Pl3 = D-7 
Pl4 = D-5

X 
6 1 87668.57 
6 1 87670. 1 2  
6 1 8767 1 . 1 5  
6 1 8767 1 .66 
6 1 87673 . 1 0
6 1 87673 .72 
6 1 87674.75 
6 1 87676.30 
6 1 87669. 1 6  
6 1 87662 .03 
6 1 8765 1 .90 
6 1 87648.70 
6 1 87649.32 
6 1 87648.70 
6 1 87658.83 
6 1 87647 .27 
6 1 87646.76 
6 1 87645.72 
6 1 87644. 1 8  
6 1 8766 1 .44 

y 

32 1 1 22.94 
32 1 1 27.70 
32 1 130.88 
32 1 1 32.45 
32 1 1 36.87 
32 1 1 38 .78 
32 1 14 1 .96 
32 1 1 46.72 
32 1 1 49.04 
32 1 1 5 1 .35 
32 1 1 54.64 
32 1 1 44.80 
32 1 146 .70 
32 1 1 44.80 
32 1 14 1 .5 1
32 1 1 40.38 
32 1 1 38 . 8 1 
32 1 1 35 .62 
32 1 1 30.87 
32 1 1 25 .26 

. 

.. H.1 2  

• 1 Ui ?
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SITUACIJOS SCHEMA 

--... � 

Q 

...... 
PROJEKTUOJA!vlO 

PASTATO YlETA 

SKL Y PO KAMPV KOORDINATES 

X 
6 1 87650, 1 3
6 1 87629,54 
6 1 87625,63 
6 1 87749,68 
6 1 87745,5 1 
6 1 87735,3 1 

y 

32 1 1 60,52 
32 1 096,85 
32 1 084,99 
32 1 043 ,44 
32 1 068,44 
32 1 1 32,39 

SKL YPO RODIKLJAI 
sklypo plotas 
uzstatymo plotas 
uzstatymo tankis 
uzstatymo intensyvumas 

8772 1112 

66 1 ,44 1112 

7,54%(0,0754) 
7,54%(0,0754) 

0 

zeldini4 plotas 6 1 04 1112 (69,58 %) 
SUTARTTNIAI ZYMEJIMAI 

----- Sklypo ribos (plotas • 8772 kv.m.) 

----- Kaimynini11 sklyp4 ribos 

--Pr�jektuojamas paslaugt1 paski11ies pastatas • remonto dirbn1ves 

1 V Sklypo kamp4 numeris ( 1 -6 ta.{kai) 

Pastato asi4 susikirtimo task4 koordinaci4 numcris ( 1-20 taskai) 

Projekiuojamas jvaziavimas i sklyN 

Projekiuojami jejimai i pastatq 

a•'-11·��-, \,�•\\" •� P 
. 

k 
. 

· b 
. 

k 1· da · kl 
.
b (280 k ) :•\?��;.�i\,�,\�w�,\;1\ <OJe (UOJama elOnO (rm e 14 nga S ypo n Ose v.m. 

Projckiuojama asfalto danga sklypo ribosc ( 1 826 kv.m.) 
-----� 

�• P l 5  = C-5
� P 16 = C-4 

P l 7 = C-3 
PI S =  C-2 
P l 9 = C- l  
P20 = B-1

BENDRIEJI STATINIO RODIKLIAI 

.2s 29 

·,�,ti> • 
_., 

+. pagrindinis plotas

,.,.,....-; pagalbinis p lotas 
,.,,,,,,.----- bendrasis plotas 

pastato tiiris 
uzstatymo plotas 
statinio aukstis nuo 

Y nulines pastato altitudes 
• statinio aukstis nuo

esamos uzstatomos
sklypo dalies vidutines
altitudes + 28,75
. ......... 

UAB "Kartografiniai projektai" 

457,86 m2 

1 68,96 m2 

626,82m2 

4467 1113 
657 m2 

1 0,35 m 

1 0,50 m 

[m.k.300975770 Vyatautu g. 17 ,  Kretinga e.l.p: info@brtografiniaiprujektai.lt. Tel./faks.(8-445) 78199 

Kv. paz. Nr. V ardas, pavardi: Parasas Data 

I GKV-444 E. P. 2022-04-26 A.V.
Uzsakovas Mastelis 

Zoles vejos danga ( 6202 kv.m., 70, 70 proc. sklypo ploto) 
,:::----..94 ' I .  '-1,,.,,_ 

UAB "Pamario grnpe" 1 :500 

Lapo Nr. Lapq sk. 

I I 

Hlif 

Esami paslatai 

Esamos altitudes 

Esama auldtos jtampos IOkV elektros oro linija 

Automobili4 stovejimo vietos • 4 vnt. 
lengviesiems automobiliams ir 8 vnt. sunkvezimiams 

Siuksli4 kontcincri4 victa 

· - Pravaiiavimo asinc linija 

• - Kelio juosta (plotis • 8 metrai) 

Kclio apsaugos zona 
- · - · - -(fomCs juosta po 3 metros i abi puses nuo kclio briaunl!) 

�
-� Atskiru proj:ktu pro!ekiuojamas privaziuojamasis kelias 

�v1etmes re1ksmes Iv kat.) 

Atskiru projektu suprojektuoli vandentiekio linklai d50 

Atskiru projckn1 suprojcktuoti buitiniq nuotcki1 tinklai d200 

Esam4 elektros tinklq oro linijq apsaugos zona 
6 ir 1 0  kV jtampos oro linijoms -po IO metf4. 

-• -- • - Patikslinta (koordinuota) melioracijos drenazo buvimo vieta 

---•--- Atskiru projeknt suprojektuotas melioracijos drenazo rinktuvo 
apvcdimas 

---------------
Taktilinis vaiksciojamojo pavirSiaus indikatorius, atkrcipiantis 
dcmcsi ! sprcndimo taskus arba pavojus • 20,62 m2, 300 mm plocio 

(
.
"; 

Taktilinis vaiksciojamojo pavirsiaus indikatorius kaip 

\/ nukreipiancioji struktilrd • 5,23 m2, min. 600 mm plocio 

Perklojami drenazo tinklai (050) (nesudetingas statinys, L -
90,04 m) is aulJto atsparumo gniuzdymui plastikini4 vamzdzi4 

• Projektuojami <lrenazo kontroliniai suliniai ( d3 l 5mm, 8 vnt.) 

PAST ABOS: 
1 . Susidar iusi11 a.ll ickll 1va1 ky1nas h,ri bUt i "'J· kdo111as wflck,.·Mtuja111is LR aplinl<:os apsauc:03 miriis1ro 2003-1 2-30 d .  jsak)'mu Nr. 722 patvinirnais ·• Atlickt1 tvarkymo u1isyk lCtll is'' nusu11,1ais rcikalavirnais. Sklypc nurodorna Siuldli(! kontcincrio viCl.a. 
2. l v.o7,tn\•ima-. j ,;;klyr<J projcktunjnma,;; 7.IHI m plOCin, J sklypq patcnkamn iS projd.:iuojamoo nuovnin� privlli.iavimc pric sldypl! (-..lc1inCS rcikSmCs IV ka1:cgc.rijos kclias, kclio juosta . 8 m., kclin apJ;nugos ;,ona . '.l 1n. llltO kclio hriaunns. rlanga . 
h)'rns). I pri"aiiavlln<! pri.: :sklypq pah:nkama iS K.aukCnq g.1tvCs, kuri prnsitk:da nuo Saltciki4 gatvCs (magistralinis kclias Klaipeda-Liepoja Nr. A 13. bendras plotis - 24 m., danga - asfaltas. apsaugos zona • 70,00 m i abi pus.cs nuo kelio briaun1,1) su 
�,ma nuMai1'. Automobilill s1.ovCji1no vic1.os pmjck1uojamos 'lcmCs sklypo ribosc. 
3 i.emCs sklypas )T.t mdioruotas. Skl:,,·pe- )W.t mcliomcij� d50 ir d lOO atS<ikus. Atskiru projcktu suprujektuotas esamos dre.naiu atiiakus d l OO apvcdimas iS auk;to atspammo gniuzd)'mui pla�iikinilJ vamzd:for E.s.amos <lrena:fo atS.:lkos d50, 
patenkanCios po prujcktuoj.tmu pastatu, pcrklojamos au!<l;to alsparumo HniuZdymui plastikiniais vamzdiiais ir jrcngiami aStuoni kontruliniai Suliniai d3 l 5. Paicidu� ar kilaip .sugadinus mcliornt"ijos tinklus butina <tb,tatyti .savo IOOmis ir kad 
ne11ukentet4 kaimyniniai sklypai. Dren3i:as turi bU.ri penvarkomas vldovaujantis melioracijos veiklq reglamentuojan�ilis teises aktais. ref!lamentlis ir nonnomis. 
4. Greta projcktuojamo pastato ntra objcktl). kurie sudaryt4 ncigiam<J poveikj tmonil,J svcikatai. 
5. Lietaus vanduo nuo sto� bus surenkamas ir nuvcdamas � infiltracinj folinj. SkJ:ypc pro_iektuujami sklypo nuolydi:iai atitinka �alio_ianCiu!> teises aktus bei pro_iektuujami nuolydiiai pririS<tmi prie esam4 :fomC:s nuolydziq, todi:1 bus u2:tikrinami 
sklandus h:me.s nuolydLio pcmuldtCjimai, kuric uilikrins skl,mdtJ ,·;mdcn� �urink.irrni bci krituli1.1 vandcns intcgrnvim!! j fomt; ncpafoidzianl lrd:i4.ilJ asmcmi intcrc.Sl/ 
6 Su�idariu�it! litlickll h•lirkynta:, luri bUli ")'·kdomas pagal l'ltlickl/ Mtrkymu t;iis1klitJ 11uslatytus n::ik;ila,·llnus. St<1t)'-bini4 mcdliagtj iSvcliIW:l jiOrminanl)'"S tlokumcnlni turi bUli saugomi iki slatinio pripaZi11i1110 tinklimu naudoti. 

Vartnvaujantis STR 2.06.04:20 14 .,<iat\'CS ir viclinCs rcik�rnC:-. kcliai. Acnrlricji rcikahivirnai" pas1nt11i, kuriamc jrengros au1.ornobili11 rcmonto jmnrtes - 1 victa I rcrnonto vic1ni. Projcktuojamamc pn:-.1atc bu� rcmontuojami s11nkvcZimini ir 
jrcngtos dvi remomo vic10s. DvicjLJ automobilil,1 stovejimas sprendfounas sklypo ribose. Projcktuojamos 4 stovCjimo vietos lcngviesicms 3Utomobiliarns sklype. I� j4 viena viera t,A" tipo L,� transporto stovC:jimo vicla 4900•8200 mm) skirta 
m:jgalilij11 l.Jllon ilj tram,po11ui. Taip pal projcktuoj,nuos 8 slovCjimo viclos sunk-..CZimiams. 
8. Pastato faibosaugn srrcnd;,.iama varto,'aujantis STR 2.01 .06:2009 ''Stat ini4 ap'-auga nuo i.aibo. IS(l1"irlC :-.1atini11 a�augn nuo iaiho''. 
9. Automob1liams jvni.iuoti i sklypo tcritorijq • \'arta1 ntidarnmi i \•id11,jy plotis nc maiesms kaip 3.5 m. pesnc�iams 1eit1 l sklypo tcritorijq - va1tclia1 atidaromi i vid4,j4 plotis nc maiesms kaip 0.9 m. 
10. Sklypo aptverimas neprojcktuojamas. 
1 1 .  M:umenys duoti metrais. 
12. Daugiau nei 50'% sklypo ploto numatyta ap2:eldinri kldymiis ir 2:eldiniais. 
13. Atstum;ii iki g:rctinu! sk.1)'-pl/ patcikli nuu labiausiai i;sikiSusil! paslato kon�lrukcij11. 
14. Visus malmcni.,; ir kickius tiksli111i "ictoj(; �t::ilybos mclu. 
15. PrivaJiavlrno kclius, kuri11 hiiklC gali bU.ti pabln£inamn. prnjck1uojnmo statinio Stalybos rnctu. privalb; tvarkyti s1a1)'b11 plann\·irno organi7fll.orius nrha suirHcrcsuot.'I� asrnuo v>•rian'-ybcs nustat;ta tvnka (vadovnujanli:-. I .RV 2004-02-1 1 pa1vit1int11 
nutarimu Nr. 1 55 ,.DCI kclh,1 priciiUros tvarkos npraSO potdninimo" he1 L� 1 995-05-1 1 patviltmtu ,,Kclil/ jstatyrnu" l\r. 1-891).
16. Projektuojamo pastato pitmo auksto grind4 altitude =<>.000 atitinka +28.75 absoliuti<t altitud�. 
17. Projekruojamo pastato gc.>inimas numa10mas nuo 1cmCs sklypo Kaukt-n4 g. 16. K.alnuvcm; k., Scndv,uio sen., K.laiptdos r. sav., atskiru projcktu projckmojamo pricSgaisrinio vandcns tclkinio. AtstumJs nuo pastato labiattsiai atsikgusi4 
kunstrukci_h! iki projcktu�jamo vandens tdkinio yr.t 1 65 m. Prujcktu�jamo vandens tclkinio plotas - 352 m1• ti.iris - 752 m1. Atstumas nuo pricSgaisrinio vandens tclkinio iki projcktuojamo pastato perime.tro tolimiausio t.iSko • 198 m. 
18. Artimfausia pridgaisrini:s ,gelbejimo tarnybos komanda (Kl.-ti?edos prie5gaisrine gelbejimu valdyba, 1-oji komanda, Trih-tpio g. 12. Klaipl.-da) yr.t 1 1 , 1 0  km at:.1umu nuo p�jcktuojamo pastato. Apy1ikslh atvykimo iki ob_jekto (Kauken.., g. 12, 
K;ilm,v�nl/ k.., SmJ"ario scn . . Kl;iipi:dos r. sav.) laikas (standartinis gaisrinit! automobililJ jmlCjimo grcili� • 40 krnival.) - (1 1 . 1 0  / 40) • 60 • 1 6,65 min. AhiZvdgiant j gai.sru aptikimu laikc.1 (5 min.), noIT11aty-..inj prnndimo pril:lllirno • pt,-rda-..imo 
laikll (3, 75 mi11.). uorrna1,·v i11j iS-..:,,ki,110 i; 1::iniybo3 laik4 ( 1 min.) ir kovi11io iSsidCS1ymo li1ik� (3 miu.),. gclbcjimo darbai ir pirmosios gcsinimo pricrnonCs j gaisravic1.� gali biili pa1cik1os per 29.40 111i11. 

Kval .  

patvirt. 

dok. nr. 

A 409 

pp 

Projektuotojas Projekto pavadinimas 

.a(' K A RTOGR A F IN I A J  Paslaugq paskirties pastato - remonto dirbtuviq 

-� PRO.I EK T A l  ,,:;r �; :I;g i;�;�;�� Kaukem.ig .  1 2, Kalnuven4 k., Sendvario sen., Klaipedos r. sav.,
V}'fctuto g. 17, Krctinga 
Jm. le 3(;0075770 

Direktorius E. Petrauskas 

PV R. Lauzikas

Projektuotojas R. Volungevicius 

Statytojas 

i11lo@ka1to-,;,fJ!i111aiptojekltJi.h 
l\",l,W)l.!frfDgf"lfiffl.!f'fl/O}'ilJc/,11/./t 

2024-05 

2024-05 

2024-05 

UAB "Pamario grupe" 

statybos projektas (projekto keitimas) 
Bn�tinio pavadinimas 

SKLYPO, 

M 1 :500 Laida 

SKLYPO SUTVARKYMO PLANAS 
BrE!i.inio numeris Lapas Lap4 

KP-22/30-PP-BD/SP-02 1 
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STR 2.06.04:2014 ,,Galves ir vietines reiksmes keliai. Bendrieji reikalavimai" projektuojami pagrindiniai vietines reiksmes kelio techniniai parametrai: 
Eil 
Nr. 
1. 
2. 
3. 

3.1. 
3.2. 

3.3. 

4. 
5. 

6. 

6.1. 
6.2. 
7. 
7.L
7.2, 
8. 
8, I. 
8.2. 
9. 

Pagrindiniai techniniai parametrai 

Kelio iuostos minimal us plotis, m 
Proiektinis l(reitis, km/h 
Kelio danga 
tos vacios krvoties eismo iuostu skaicius vnt. 
eismo juostos plotis, m 

vaiiuojamosios dalies plotis, m 

Kelkrascio plotis, m 
Kelio plotis (be paplatinimt!), m 

Tsil!riniai nuolvdziai 
didziausias isilginis nuolvdis, % 'i 
maziausias isilginis nuolvdis, % 
Skersiniai nuolydziai 
didziausias skersinis nuolvdis, % 
maziausias skersinis nuolvdis, % 
Maziausi verti kaliuiu kreiviu spinduliai 
i sgaubtll, m 
jgaubtu, m 

m 

Maziausi horizontaliuiu kreiviu soinduliai, m 

Iv 
15 

50/40 

2 

3,00 

6,00 

2xl,O 

8,0 

8,0 

0,3 

4,0 
2,5 

750 

500 

120 

Kclio katcgoriia 
Ilv IIIv IVv 
12 10 8 

40/30 30/20 20 

l 1 ] 
4,50 3,50 (4,50) 2,50 

(2,75) 
4,50 3,50 (4,50) 2,50 

(2, 75) 
2xl,O 2xl,O 2xl,O 
6,50 5,50 (6,50) 4,50 

(4,75) 

8,0 9,0 12 
0,3 0,3 0,3 

4,0 5,0 5,0 
3,0 3,0 3,0 

600 300 300 
300 200 100 
60 30 20 

Vadovaujantis Lietuvos automobili4 keli4 direkcijos prie susisiekimo ministerijos statybos 
rekomendacijomis R 36-01 "Automobili4 keli4 sankryi:os" numatoma jrengti tipin� nuovaz<1: 

A 
Laida 

Kval. 
Patv. 
Dok. Nr. 

A 409 

0,40 m ske1smens. varidens. pralaida 

24/57 - 0185 

24/57 - 0205 

2024-06 Statybos leidimui gauti 

PAST ABOS: 

1. Zemes sklype, kurio kadastrinis Nr. 5558/0001 :412, planuojamas
vietines reiksmes vidaus kelias (aklakelis) Iv kategorijos, i:vyro dangos,
kurio pabaigoje numatoma apsisukimo aikstele 9,5x9,5 m. 

2. Planuojamo vietines reiksmes kelio techniniai parametrai parenkami
pagal STR 2.06.04:2014 ,,Galves ir vietines reiksmes keliai. Bendrieji
reikalavimai":

., 

2.1. Planuojamo kelio paskirtis - vietines reiksmes vidaus kelias; 
2.2. Kelio kategorija - Iv; 
2.3. Kelio juost4 skaicius - 2; 
2.4. Kelio juostos plotis - 3,00m; 
2.5. Kelio plotis - 6,00m; 
2.6. Kelkrascio plotis - 1,00m; 
2.7. Kelio plotis - 8,00m; 
2.8. Kelio juostos plotis - 15,00m; 
2.9. Kelio danga - zvyras; 
2.10. Projektinis greitis - 50km/h. 

SUTARTINIAI ZYMEJIMAI 

Sklypo ribos (plotas - 1002 kv.m.) 

Kaimynini4 sklyp4 ribos 

·. Vietines reiksmes kelio vaziuojamoji dalis - zvyro danga

,--,-·-·- Vietines reiksmes kelio asine linija 

� _,_,_,_ Kelio apsaugos zonos riba

-K.J- Kelio juosta (1 O m)
-------- Kelio briauna

1---A\11- Atskiru projektu suprojektuoti vandentiekio tinklai d63 

I---AF1- Atskiru projektu suprojektuoti buitini4 nuotek4 tinklai d200 

Plano ti pas: Topografinis planas - pilnas turinys 

Objckto adrcsas: Kaukcn4 g., Kalnuvcn4 k., Klaipcdos r. 

Auksci4 sistcma Koordinaciq sistcma Pagrindinis objckt4 tikslumas, cm 

LAS07 LKS-94 Horizontalus: Vettikalus: 

UAB "Kartografiniai projektai" 
Jm.k.300975770 Vyatauto g. 17. Kretinga e.1.p: info@kartografiniaiprojeklai.lt, Tel.ifoks.(8-445) 78199 

Kv. paz. Nr. Var<las, pavar<le 

IGKV-444 Edmundas Petrauskas 

Uzsakovas 

Mindaugas Skara 

Parasas Data 

2022-03-22 A. V. 

Mastelis Lapo Nr. Lap4 sk. 

1:500 

lsleidimo data Laidos statusas. Keitimo priezastis Uei taikomas) 

Projektuotojas: 

{( ��?,;�!:!�,�
JAi

. p!�f�.!. �. �
.

7!199 
Vytauto g. 17. Kretinga Mob. nr. +370 676 42777 
/m. k. 300975770 mfo karto raflma,proJekrai.11 

Direktorius E. Petrauskas 

PV, architektas R. Lauzikas 

Projekto pavadinimas: 
PASLAUGV PASKIRTIES PASTATO- REMONTO DlRBTUBVIŲ 

KAUKENV G. 12, KALNUVENV K., SENDVARIO SEN., KLAIPEDOS R.

SAV., STATYBOS PROJEKTAS 
Dokumento pavadinimas: Mastelis Laida 

1 : 500 A
INZINERINIV TINKLV IR SUSISIEKIMO 

KOMUNIKACIJV UZ SKL YPO RIBV PLANAS 

Statytojas (uzsakovas): Dokumento zymuo: Lapas 
PP UAB "Pamario grupė" KP-22/30-PP-BD/SP-03  
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374.00 m²

Dirbtuvės
1-1

900 3500 40
150

1310 3500 600
160

16
0

16
50

12
00

14
30

25
0

19
00

40
00

12
30

25
0 12

30
40

00
19

00
25

0

44
30

22
0

15
0

56
30

15
0
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1.77 m²

Dušas
1-9

Bokštų g. 18 / Gegužės g. 1, Klaipėda
Įm. k.: 300975770

Mob. 8 676 42777
info@kartografiniaiprojektai.lt

Projektuotojas: KARTOGRAFINIAI
PROJEKTAI

Statytojas:STADIJA Lapas Lapų

LaidaDirektorius E. Petrauskas

1 1

Atestato Nr./ 
Diplomo Nr.

Braižė
PV, Archit. R. LaužikasA 409

R.Volungevičius
M  1 : 100

Paslaugų paskirties pastato - remonto dirbtuvių Kaukėnų g. 12,
Kalnuvėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., statybos

projektas

UAB "PAMARIO GRUPĖ"

Aukšto planas

KP-22/30-PP-AD-01

1 : 100
Pirmo aukšto baldų planas

1

Pirmo aukšto patalpų eksplikacija

Nr. Pavadinimas Plotas

1-1 Dirbtuvės 374.00 m²
1-2 Garažas 83.86 m²
1-3 Pagalbinė patalpa 67.74 m²
1-4 Pagalbinė patalpa 63.58 m²
1-5 Kabinetas 6.02 m²
1-6 Persirengimo patalpa 7.31 m²
1-7 WC 5.26 m²
1-8 Poilsio patalpa 11.70 m²
1-9 Dušas 1.77 m²
1-10 Persirengimo patalpa 3.78 m²
1-11 WC 1.80 m²

A

PP



1 9

10.35

4.30
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3500950
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5.75

25000

0.00

6.90 35001500 1500 3500 1500 3500 1500 3500 950

2.30

3.60

5.50

9.009.00

FASADŲ SPALVINIS SPRENDIMAS

COKOLIS - tinkas; spalva - (RAL 7016 ANTRACITAS)

SIENŲ APDAILA - SANDWICH PLOKŠTĖS (dulkėta pilka) RAL 7037

LANGAI - plastikinio rėmo; spalva - (dulkėta pilka) RAL 7037

LIETVAMZDŽIAI - skarda (RAL 7016 ANTRACITAS)

Bokštų g. 18 / Gegužės g. 1, Klaipėda
Įm. k.: 300975770

Mob. 8 676 42777
info@kartografiniaiprojektai.lt

Projektuotojas:
KARTOGRAFINIAI

PROJEKTAI

Statytojas:
STADIJA Lapas Lapų

LaidaDirektorius E. Petrauskas

1 1

Atestato Nr./ 
Diplomo Nr.

Braižė
PV, Archit. R. LaužikasA 409

R.Volungevičius
M  1 : 100

Paslaugų paskirties pastato - remonto dirbtuvių Kaukėnų g. 12,
Kalnuvėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., statybos

projektas

UAB "PAMARIO GRUPĖ"

FASADAS TARP AŠIŲ 1-9

KP-22/30-PP-AD-02

A

PP
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4.30

10.35

0.00-0.15

1.15

-0.15
± 0.00 m=+28.75

3.60

25650

2.35

5.50

3.00

9.009.00

FASADŲ SPALVINIS SPRENDIMAS

COKOLIS - tinkas; spalva - (RAL 7016 ANTRACITAS)

SIENŲ APDAILA - SANDWICH PLOKŠTĖS (dulkėta pilka) RAL 7037

LANGAI - plastikinio rėmo; spalva - (dulkėta pilka) RAL 7037

LIETVAMZDŽIAI - skarda (RAL 7016 ANTRACITAS)

Bokštų g. 18 / Gegužės g. 1, Klaipėda
Įm. k.: 300975770

Mob. 8 676 42777
info@kartografiniaiprojektai.lt

Projektuotojas:
KARTOGRAFINIAI

PROJEKTAI

Statytojas:
STADIJA Lapas Lapų

LaidaDirektorius E. Petrauskas

1 1

Atestato Nr./ 
Diplomo Nr.

Braižė
PV, Archit. R. LaužikasA 409

R.Volungevičius
M  1 : 100

Paslaugų paskirties pastato - remonto dirbtuvių Kaukėnų g. 12,
Kalnuvėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., statybos

projektas

UAB "PAMARIO GRUPĖ"

FASADAS TARP AŠIŲ A-E

KP-22/30-PP-AD-03PP

A



ABCE D

5.48

10.35

-0.15 -0.15± 0.00 m=+28.75

3.60

0.00

25650

9.00 9.00

FASADŲ SPALVINIS SPRENDIMAS

COKOLIS - tinkas; spalva - (RAL 7016 ANTRACITAS)

SIENŲ APDAILA - SANDWICH PLOKŠTĖS (dulkėta pilka) RAL 7037

LANGAI - plastikinio rėmo; spalva - (dulkėta pilka) RAL 7037

LIETVAMZDŽIAI - skarda (RAL 7016 ANTRACITAS)

Bokštų g. 18 / Gegužės g. 1, Klaipėda
Įm. k.: 300975770

Mob. 8 676 42777
info@kartografiniaiprojektai.lt

Projektuotojas:
KARTOGRAFINIAI

PROJEKTAI

Statytojas:
STADIJA Lapas Lapų

LaidaDirektorius E. Petrauskas

1 1

Atestato Nr./ 
Diplomo Nr.

Braižė
PV, Archit. R. LaužikasA 409

R.Volungevičius

Paslaugų paskirties pastato - remonto dirbtuvių Kaukėnų g. 12,
Kalnuvėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., statybos

projektas

UAB "PAMARIO GRUPĖ"

FASADAS TARP AŠIŲ E-A

KP-22/30-PP-AD-04PP

A



123456789

2.20

7.20

10.35

-0.15

4.30

10.35

7.20

0.00-0.15

2.20

0.00 m=+28.75

25000
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FASADŲ SPALVINIS SPRENDIMAS

COKOLIS - tinkas; spalva - (RAL 7016 ANTRACITAS)

SIENŲ APDAILA - SANDWICH PLOKŠTĖS (dulkėta pilka) RAL 7037

LANGAI - plastikinio rėmo; spalva - (dulkėta pilka) RAL 7037

LIETVAMZDŽIAI - skarda (RAL 7016 ANTRACITAS)

Bokštų g. 18 / Gegužės g. 1, Klaipėda
Įm. k.: 300975770

Mob. 8 676 42777
info@kartografiniaiprojektai.lt

Projektuotojas:
KARTOGRAFINIAI

PROJEKTAI

Statytojas:
STADIJA Lapas Lapų

LaidaDirektorius E. Petrauskas

1 1

Atestato Nr./ 
Diplomo Nr.

Braižė
PV, Archit. R. LaužikasA 409

R.Volungevičius
M  1 : 100

Paslaugų paskirties pastato - remonto dirbtuvių Kaukėnų g. 12,
Kalnuvėnų k., Sendvario sen., Klaipėdos r. sav., statybos

projektas

UAB "PAMARIO GRUPĖ"

FASADAS TARP AŠIŲ 9-1

KP-22/30-PP-AD-05PP

A
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